



*“Yaratıcı ve eleştirel düşüncenin giderek önem kazandığı günümüzde, kültür ve edebiyat tarihini incelemekten hoşlanan ve hayatı her yönden sorgulamayı bilen bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz. İngilizceyi en üst düzeyde konuşma ve yazmanın yanı sıra öğrencilerimiz araştırma yapma, analitik argüman üretme ve küreselleşmiş bir dünyada çok perspektifli düşünebilme becerilerine sahip oluyorlar.”*

Ayşe Çelikkol  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı

## İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü

Bilkent Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde yetkin bir İngilizce bilgisine sahip, İngiliz edebiyatı ve kültürüne hâkim, eleştirel okuma ve yaratıcı düşünme yetenekleri üst düzeyde öğrenciler yetişmektedir.

Bölümün akademik kadrosu, en önemli edebiyat ve eleştiri akımları ışığında, görsel ve işitsel eğitim tekniklerinin kullanıldığı bir lisans programı uygulamaktadır. Öğrenciler, bu modern sistemde kazandıkları metin çözümü, karşılaştırma ve yorumlama becerilerini şiir, roman, öykü ve dünya edebiyatı odaklı derslerle bütünlemektedir.

Öğrenciler, ilk yıldan itibaren dil dersleri ve çeşitli dönemlerden ait eser örneklerinin yanı sıra mitoloji, tarih, tiyatro gibi edebiyatın köklerine ışık tutan konularla keyifli bir öğrenim süreci geçirirler. Sosyal bilim ve güzel sanatlar alanlarındaki seçmeli derslerle kültürel perspektiflerini geliştirir, farklı diller öğrenerek yeni ufuklara yol alırlar.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, alan bilgileri ve sözlü-yazılı ifade becerileriyle fark yaratan kişiler olarak diploma alırlar. Günümüzün en değerli diline olan İngilizceye hâkimiyetlerini, edebiyatın entelektüel katkısıyla güçlendirirler.

Mezunların bir bölümü hem kamuda hem özel sektörde olmak üzere eğitim, çevirmenlik, turizm, medya, halkla ilişkiler ve reklamcılık alanlarında çalışmakta, bir kısmı ise yüksek lisans ve doktora seçeneklerini değerlendirerek akademik kariyere yönelmektedir.

Mezunların görev aldığı kurumlara örnek olarak Anadolu Ajansı, Deulcom International, Jale Tezer Koleji, Koç Üniversitesi, Galatasaray Üniversitesi, İstanbul Kültür Üniversitesi, Milliyet, Özel Evrensel Eğitim Kurumları, TED Ankara Koleji, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bersay İletişim Grubu, Ritz-Carlton, GfK Türkiye, Macmillan Education, Philsa, Plus Akademi, TRT, Cadbury Schweppes, Mattel, Nicholson International ve Oxford Business Group gösterilebilir. İngiltere'den East Anglia ve Westminster, İskoçya'dan Edinburgh, İspanya'dan Autònoma de Barcelona, ABD'den Arizona State ve Washington üniversiteleri ise lisansüstü programlara devam edenlerin tercihlerindedir.



*“Bilkent İngiliz Dili ve Edebiyatı’nda okumaya başladığımdan beri incelediğimiz eserler üzerine yorum yapabilme ve derin düşünebilme kabiliyetim günden güne gelişiyor, çünkü bunlar analitik düşünmeyi gerektiren türde eserler. Derslerimde farklı yorumların paylaşılması aracılığıyla her gün yeni bir bakış açısıyla karşılaşıyorum; bilgilerime yenilerini ekleme şansını elde ediyorum. Kendimizi ifade etmeye teşvik eden bir bölümde olduğumuz için bağımsız düşünebilen bireyler olma isteğimiz artıyor.”*

Ezgi Gün  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğrencisi  
Tokat Gazi Osman Paşa Lisesi Mezunu



*“İkinci üniversitesini okuyan biri olarak gönül rahatlığıyla söyleyebilirim ki Bilkent Üniversitesi’ni ve İngiliz Dili ve Edebiyatı’nı seçtiğim için çok memnunum. Bunda yerli ve yabancı öğretim kadrosu kadar Türkiye’nin en iyilerinden biri olan Bilkent Kütüphanesi ile oradaki eserlerin de büyük bir rolü var. Bana Bilkent’te en çok huzur veren şey, üniversitenin doğayla iç içe olması; spor salonlarıyla, sahalarıyla çeşit çeşit ders dışı aktivite imkanı sunması. Müzik veya resim alanında her üniversitede bulunabilecek kulüplerden tutun da masaüstü oyunları gibi daha farklı kulüplerde ilginizi çekecek bir uğraş bulup yeni insanlarla tanışma fırsatını elde edebilirsiniz. Günün hemen her saati şehre gitme ve dönme olanağının olması da bence ulaşım açısından büyük bir rahatlık. Tüm bu sosyal imkanlardan da çok memnun olduğumu söylemeliyim.”*

Ahmet Bleda Gülsen  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğrencisi  
Vahit Tuna Anadolu Lisesi Mezunu



*“Lisans diplomam İngiliz dili üzerine olduğu için Macmillan’da pazarlama ve satışını yaptığımız İngilizce dil eğitimi ürünleri eğitim geçmişimle doğrudan ilgili. Akademik altyapım müşteri ihtiyaç ve beklentilerini anlama ve karşılama için çok fayda sağlıyor. Bilkent’te okuduğum yıllarda çok iyi dostluklarım oldu ve bu bağların bir kısmı sosyal yaşamımda halen sürüyor.”*

Erdem Hacıfazlıoğlu  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 1997 Mezunu  
Macmillan Education’da Türkiye ve Kıbrıs Satış Direktörü  
İstanbul Özel Şener Lisesi Mezunu

## İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi

DİL-1

Kontenjan

İngiliz Dili ve Edebiyatı (Tam Burslu)

5

İngiliz Dili ve Edebiyatı (%50 Burslu)

45

[www.elit.bilkent.edu.tr](http://www.elit.bilkent.edu.tr)

